
, Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria-Vlada-Government 

Prishtine, me date: 19.05.2025 

Ne baze te nenit 81 te Ligjit Nr.08/L-197 per Zyrtaret Publike, nenit 18 te Rregullores 
(QRK) Nr.30/2024 per Proceduren e Pranimit te Nenpunesve te Sherbimit Publik ne 
Sektorin e Shendetesise, Komisioni i Pranimit i themeluar me vendim nr.prot.l 022/01-
25.04.2025, bazuar ne konkursin e shpallur me dt.25.03.2025 me nr.prot.611112-
24.03 .2025 per poziten Zyrtar ile larte Ekzekutiv dhe Asistent Administrativ pas 
vleresimit te testimit me shkrim te kandidateve te mbajtur me dt.l6.05.2025, Njesia e 
Burimeve Njerezore shpalle rezultatet, sine vijim: 

Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPK): 

Pozita: Zyrtar i/e Larte Administrativ (1 pozite) 

Nr. KODI I TESTIT Piket ne testin me Verejtje 
shkrim 

1. 411 56 KALON 

2. 412 38.5 ~NUKKALON 

Keshille Juridike: Kandidatet e paknaqur me rezultatin, kane te drejte qe ne afat prej 3 
ditesh nga pranimi i njoftimit per te drejten e tij ne qasje te testit. Testin mund ta shiqoni 
diten e Merkure me dt.21.05.2025 ne ora 09:00 ne prani te Komisionit Perzgjedhesh ne 
Amfiteatrin e Institutit Kombetar te Shendetesise Pub like te Kosoves. 
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Prishtine, me date: 19.05.2025 

Ne baze te nenit 81 te Ligjit Nr.08/L-197 per Zyrtaret Publike, nenit 18. te Rregullores 
(QRK) Nr.30/2024 per Proceduren e Pranimit te Nenpunesve te Sherbimit Publik ne 
Sektorin e Shendetesise, Komisioni i Pranimit i themeluar me vendirri nr.prot.l 022/01-
25.04.2025, bazuar ne konkursin e. shpallur me dt.25.03.2025 me nr.prot.61111 2-
24.03.2025 per poziten Zyrtar i/e larte Ekzekutiv dhe Asistent Administrativ pas 
vleresimit te testimit me shkrim te kandidateve te mbajtur me dt.l6.05.2025, Njesia e 
Burimeve Njerezore shpalle rezultatet, sine vijim: 

Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPI)): 

Pozita: Asistent Administrativ (1 pozite) 

Nr. KODI I TESTIT Piket ne testin me Verejtje 
shkrim 

1. 405 63 KALON 

2. 401 52.5 KALON 

3. 404 52.5 KALON 

4. 403 52.5 KALON 

5. 402 49 NUKKALON 

Keshille Juridike: Kandidatet e paknaqur me rezultatin, kane te drejte qe ne afat prej 3 
ditesh nga pranimi i njoftimit per te drejten e tij ne qasje te testit. Testin mund ta shiqoni 

. diten e Merkuren me dt.21.05.2025 ne ora 09:00 ne prani te Komisionit Perzgjedhesh ne 
Amfiteatrin e Institutit Kombetar te Shendetesise Publike te Kosoves. 


